
 

 

 

 

 

 

 

God fortsättning på det nya året 2022, med hopp om en aktiv PRO-verksamhet.  

Dessvärre har en ny Covid-smitta tagit plats i samhället och nya restriktioner har införts.  

Restriktioner som kommer att omprövas var 14:e dag. 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 

 

I nuläget är det många föreningar som har ställt in planerade medlemsmöte. Detta av  

omsorg om både sig själva och varandra. En klok åtgärd för att undvika risken att själv bli 

smittad eller medverka till smittspridning. Trist men nödvändigt. Den 13 januari 

skickades till samtliga föreningar och samorganisationer, nya aktuella restriktioner. 
 

DS startar årets verksamhet med AU den 19 jan. Många ärenden på dagordningen, i hopp 

om att det trots pandemi kan blir aktiv PRO-verksamhet kommande 2022. Årsmöten ska 

genomföras enligt stadgar. När det gäller föreningarna har PRO Riks tagit beslut om 

dispens för tiden till och med den 15 april 2022. När det gäller distriktets årsmöte får vi 

avvakta utvecklingen och bedöma om det är möjligt att genomföra ett fysiskt årsmöte 

eller om det för tredje året i rad ska bli årsmötesbeslut genom brev. Samorganisationerna 

får också avvakta och göra bedömning om fysisk eller annan form för sitt årsmöte. 
 

Från distriktets exp. har Jana skickat ut kallelsen till distriktets årsmöte och i samma brev 

fanns valberedningens uppmaning om att nominera ledamöter/ersättare till distriktets 

styrelse. I samma brev finns också information om kommande nomineringar till kongress-

ombud till årets kongress när Riks lämnat uppgift om antal ombud för PRO Gävleborg.  
 

Det har också skickats en inbjudan (innan nya pandemirestriktioner) om utbildning, den  

1 och 3 febr, till ledare för studiecirklar med budskapet” Höj den allmänna pensionen”. 

Anmäl deltagande till Jana genom tel eller mejl senast den 24 jan. 
 

Gysinge Folkhögskola har också inbjudit till en utbildning för cirkelledare med budskapet 

”Höj den allmänna pensionen”. Den kursen genomförs antingen fysiskt eller digitalt i fyra 

dagar tiden 31 jan - 3 febr. Anmälan ska göras senast 20 jan till 

https://profolkhogskola.se/kursanmalan-gysing-3  
 

Fler erbjudande från Gysinge Folkhögskola om digitala kurser:  

- Yoga - Mindfulness på distans genom Zoom.  

https://profolkhogskola.se/kurs/yoga-mindfulness-pa-distans-digital-kurs/ 

- Vegetarisk matlagning på distans  

https://profolkhogskola.se/kurs/vegetarisk-matlagning-pa-distans-digital-kurs/ 
 

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta finns alltjämt kvar! 
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